

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Грушина Т.Н.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

*каблун* 2023 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный № 803784)

### Муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении "Детский сад № 7"

(полное наименование работодателя)

187726, Ленинградская обл., Лодейнопольский р-н, г.п. Свирьстрой, ул.  
Графтио, д. 7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4709005126

(ИНН работодателя)

471101001

(КПП работодателя)

1024701531777

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*В.А. Прокопьева*

(подпись)

Прокопьева Варвара Алексеевна

(Ф.И.О.)

13.11.2023г.

(дата)

*С.В. Богданова*

(подпись)

Богданова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

13.11.2023г.

(дата)



12	Обслуживающий персонал Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Обслуживающий персонал (местный) Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Организатор питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Грушина Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)

13.11.2023,  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Прокопьева Варвара Алексеевна (Ф.И.О.)

13.11.2023,  
(дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ Богданова Светлана Викторовна (Ф.И.О.)

13.11.2023,  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099 \_\_\_\_\_ Девятуха Лилия Владимировна (Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

**Перечень рабочих мест, на которых проводится специальная оценка условий труда**

Наименование организации: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 7"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли промышленного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромagneticкие поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	<b>Администрация</b>																			
1	Рабочее место заведующего; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
2	Рабочее место заместителя заведующего; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
	<b>Педагогические работники</b>																			
3	Рабочее место воспитателя; система искусственного освещения; специфика выполняемой работы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.2	7.2	7.2	7.2
5	Рабочее место музыкального руководителя; система искусственного освещения; специфика выполняемой работы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9	4.8	4.8	4.8
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																			
7	Рабочее место помощника воспитателя; специфика выполняемой работы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8
9	Рабочее место заведующего хозяйством; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
	<b>Обслуживающий персонал</b>																			
12	Рабочее место дворника; специфика выполняемой работы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
13	Рабочее место уборщика служебных помещений; специфика выполняемой работы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-

	Обслуживающий персонал (местный)																			
10	Рабочее место калькулятора; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
11	Рабочее место организатора питания; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
14	Рабочее место кастелянши; специфика выполняемой работы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
15	Рабочее место сторожа; система искусственного освещения; специфика выполняемой работы	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8	-
16	Рабочее место повара; специфика выполняемой работы; работа оборудования	1	-	-	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	8
17	Рабочее место кухонного рабочего; специфика выполняемой работы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (должность) Грушина Татьяна Николаевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 13.11.2023г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ (должность) Прокопьева Варвара Алексеевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 13.11.2023г.  
 Воспитатель \_\_\_\_\_ (должность) Богданова Светлана Викторовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 13.11.2023г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт \_\_\_\_\_ (должность) Девятуха Лилия Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 24.10.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 7"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие места не нуждаются в перечне рекомендуемых мероприятий					

Дата составления: 24.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Грушина Татьяна Николаевна (подпись) (Ф.И.О.) 13.11.2023. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством Прокопьева Варвара Алексеевна (подпись) (Ф.И.О.) 13.11.2023. (дата)

Воспитатель Богданова Светлана Викторовна (подпись) (Ф.И.О.) 13.11.2023. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099 (№ в реестре экспертов) Девятуха Лилия Владимировна (подпись) (Ф.И.О.) 24.10.2023 (дата)